



Poznań, 09.01.2023 r.

ADZP-381-92/22

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ, powiadomienie o modyfikacji
SWZ oraz przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo:
dot. zamówienie częściowe nr 1 - formularz cenowy

- **w poz. 22 chrzan konserwowy tarty a 0,9 kg** - dostarczanie produktu w gramaturze 0,85 kg – 1kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- **w poz. 26 koncentrat pomidorowy a 920g** - dostarczanie produktu w gramaturze 900 g – 1kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- **w poz. 29 papryka konserwowa a 650g** - dostarczanie produktu w gramaturze 650 g - 900 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- **w poz. 30 ogórek konserwowy a 860kg** (powinno być chyba 860g) - dostarczanie produktu w gramaturze 870 g - 900 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- **w poz. 31 brzoskwinia konserwowa a 825kg** (powinno być chyba 825g) - dostarczanie produktu w gramaturze 820 g - 850 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- **w poz. 40 syrop owocowy a 5L typu Herbapol 420ml** - jakie opakowanie wycenić w ofercie 5L czy 420 ml?
- **w poz. 45 galaretka a 40g** - dostarczanie produktu w gramaturze 75 g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- **w poz. 49 herbata ekspresowa a 1,5g w opa 100 szt.** – czy chodzi o wycenę 1500 sztuk opakowań (100 szt. x 1,5g), czy też 1500 szt. pojedynczych saszetek 1,5g?
- **w poz. 53 herbata miętowa a 30 szt** - dostarczanie produktu w opakowaniu po 20szt z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- **w poz. 60 majonez a 0,9 kg** - dostarczanie produktu w gramaturze 700 g - 900 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

- w poz. 22 – Tak, Zamawiający dopuszcza,
- w poz. 26 – Tak, Zamawiający dopuszcza,
- w poz. 29 – Tak, Zamawiający dopuszcza,
- w poz. 30 – Tak, Zamawiający dopuszcza oraz dokonał stosownej modyfikacji,
- w poz. 31 – Tak, Zamawiający dopuszcza oraz dokonał stosownej modyfikacji,
- w poz. 40 – Zamawiający oczekuje wyceny za 5 l opakowanie,
- w poz. 45 – Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji,
- w poz. 49 – Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji,
- w poz. 53 – Tak, Zamawiający dopuszcza,
- w poz. 60 – Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

dot. zamówienie częściowe nr 3 - formularz cenowy

- **w poz. 40 sucharki z cukrem lub bez cukru 290g** - dostarczanie produktu w gramaturze 225-230g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
Ponieważ producent zmienił wielkość opakowań.
Odpowiedź:
- **w poz. 40 – Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej: SWZ) poprzez dodanie zapisu w SWZ oraz modyfikację załącznika nr 2a do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w związku koniecznością dokonania modyfikacji SWZ informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert, z dnia **10.01.2023 roku, godz. 10:00** na dzień **11.01.2023 roku godz. 10:00.**
- otwarcia ofert, z dnia **10.01.2023 roku, godz. 11:00** na dzień **11.01.2023 roku godz. 11:00.**

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono. Poprawione załączniki są wiążące dla wszystkich wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksplatacyjnych**

/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska tel. +48 61 61 62 559, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl